
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 
Ilūkstē 

      
2014.gada 31.jūlij ā                                                                             Nr. 9., 30.& 
                                                                               Lēmums Nr.415 

 

Par l īdzek ļu pieš ķiršanu SIA „ORNAMENTS” pašvald ības dz īvojam ās mājas 
Baltmuiža-1, Eglaines pagast ā jumta remontam 

 
 

Izskatot jautājumu par līdzekļu piešķiršanu pašvaldības mājai Baltmuižā-1, Eglaines pagastā, 
Ilūkstes novadā,  jumta kapitālajam remontam,  dome konstatēja, ka: 

1) Dzīvojamā māja ‘’Baltmuiža- 1’’, Eglaines pagastā, ir Ilūkstes novada pašvaldības īpašums. 

2) Dzīvojamā māja sastāv no 25 dzīvokļiem, aprēķinātie apsaimniekošanas ieņēmumi, sakarā ar 
veiktajiem uzturēšanas darbiem, kā arī iedzīvotāju lielie parādi (5 214.91 EUR apmērā), nesedz 
izdevumus, un uz 2014.gada 1. janvāri  uzkrājums sastāda ar mīnus zīmi  -3 704.83 EUR. 

3) Jumta remonta kopējās izmaksas pēc sastādītās tāmes ir 13 484.31 EUR. 

4) pašvaldības kapitālsabiedrība SIA „Ornaments” gatavs ar savu  darbaspēku veikt jumta 
remontu. 

5) Remontdarbu materiālu iegādei nepieciešams finansējums 8 439.44 EUR apmērā. 

 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām“ 21.pantu, ar 13 balsīm PAR, PRET- nav, ATTURAS- nav, novada dome nol ēma: 

1. Piešķirt  SIA ”Ornaments” līdzekļus EUR 8 439.44 apmērā materiālu iegādei mājai Baltmuižā -
1, Eglaines pagastā, jumta remontam no 2014.gada budžeta neparedzētiem izdevumiem. 

2. Nosl ēgt  līgumu ar SIA „Ornaments” par mājai Baltmuižā-1, Eglaines pagastā, jumta remontu. 

3. Piešķirto finansējumu ieskait īt SIA „Ornaments” norēķinu kontā pēc rēķina saņemšanas. 

4. Pamatojoties uz augstāk minēto veikt atbilstošus groz ījumus  Ilūkstes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.1-b/2014 “Par Ilūkstes novada pašvaldības 2014.gada budžetu“. 

5. Kontroli  par šī lēmuma izpildi uzdot  finanšu nodaļas vadītājas vietniecei. 

 

Sēdes vadītājs                                  Stefans Rāzna  

 


